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c.a. Sigg.ri Sindaci

c.a. Siqg.ri Assessori all'Ufficio Ambiente

c.a. Sigg.ri Funzionari/Dirigenti Uffici Ambiente

c.a. Uffici U.R.P.

Comune di Aulla

comune.aulla@postacert.toscana.it

Comune di Bagnone

comune.ba^none@postacert.toscana.it

Comune di Casola

comune.casolainluni^iana@postacert.toscana.it

Comune di Comano

comune.comano@postacert.toscana.it

Comune di Filattiera

comune.filattiera@postacert.toscana.it

Comune di Fivizzano

sindaco@comune.fivizzano.ms.it

Comune di Fosdinovo

comune.fosdinovo@postacert.toscana.ít

Comune di Licciana Nardi

comune.lícciananardi@le^almail.it

Comune di Mulazzo

comune.mulazzo.ms@halleyicert.it

Comune di Podenzana

comune@pec.comunepodenzana.ms.it;

Comune di Pontremoli

protocollo@pec.comune.pontremoli.ms.it
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Comune di Tresana

comune.tresana@postacert.toscana.it

Comune di Villafranca in Lunigiana

comune.villafrancainluni^iana le^almail.it

Comune di Zeri

comune.zeri@postacert.toscana.it

trasmissione via pec

Mulazzo (MS), 28 ottobre 2025

Prot. n. 1.316 WBG/emg

Oggetto: possibili problematiche all'Ufficio URP.

Buongiorno,

con la presente si informano le SS.VV. che, causa malattia virale che ha colpito tutti gli addetti

URP, non potremo garantire il normale svolgimento delle attività; le linee telefoniche sono state

trasferite ai dipendenti amministrativi che tenteranno, comunque, di evadere per quanto possibile

le richieste in ingresso.

Ci scusiamo per I'inconveniente, augurandoci che la situazione possa risolversi nel più breve

tempo possibile.

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

II Procuratore

Dott. Ing. Walter Bresciani Gatti

^^ ^^ %^^^j ^ ^^^ ^ ^WvX.Y,^- ^ Z.a2-^`^ ^
U

Lunigiana Ambiente S.r.l.

Sede Legale e Amministrativa Zona Industriale Boceda 10/A - 54026 Mulazzo (MS)

P.I. 02403960467 - Iscr. CCIAA 02403960467 - Cod. Univoco MZ02AOU

T. 0187 1740293 - E-mail info@lunigianaambiente.it - PEC lunigianaamb@pec.it

lunigianaambiente.it - retiambiente.it

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
l
l
a
f
r
a
n
c
a
 
i
n
 
L
u
n
i
g
i
a
n
a
 
(
M
S
)
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
6
4
2
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
0
-
2
0
2
5
 
a
r
r
i
v
o


	page 1
	page 2

